CÔNG ĐOÀN BỆNH VIỆN
TỔ CÔNG ĐOÀN:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP TỔ CÔNG ĐOÀN
·  Thời gian:

·  Địa điểm:

·  Thành phần tham dự:

+ Tổng số người tham dự:

Có mặt:

Vắng mặt: (ghi rõ họ tên và lý do vắng mặt)

+ Chủ trì cuộc họp: Ông (bà)………Chức vụ: Tổ trưởng tổ công đoàn
+ Thư ký cuộc họp: Ông (bà)……
Chức vụ: nhân viên khoa/phòng…….
 -  Nội dung:
Họp lấy ý kiến nhận xét ông (bà): …….. chuyên môn hiện đang công tác tại phòng/khoa/đơn vị từ ngày… tháng… năm 20.. đến nay xin nghỉ việc không hưởng lương.
1. Thông qua đơn xin nghỉ việc không hưởng lương:

- Chủ trì thông qua cuộc họp:

-  Ông (bà) đọc đơn xin nghỉ việc không hưởng lương trước Tổ công đoàn…(cá nhân xin nghỉ việc)
- Ông (bà):…….. chủ trì cuộc họp. Thông qua đơn xin nghỉ việc không hưởng lương của: ông (bà)……. hiện là …… đang công tác tại phòng/khoa/đơn vị. Thời gian công tác tại Bệnh viện từ ngày….. tháng…. năm… đến ngày… tháng….năm..
2. Ý kiến của công đoàn viên đơn vị:
- Ý kiến của các thành viên trong Tổ Công đoàn:
+ Ông Nguyễn Văn A: …..GHI RÕ NỘI DUNG Ý KIẾN GÓP Ý…….
+ Bà Trần Thị A: …..GHI RÕ NỘI DUNG Ý KIẾN GÓP Ý…….
- Chủ trì kết luận ý kiến đóng góp:

-  Nhận xét: Trong thời gian công tác tại phòng/khoa/đơn vị ông (bà)….. luôn chấp hành, tuân thủ nội quy của ngành, quy chế chuyên môn và nội quy làm việc, thực hiện đúng nhiệm vụ chuyên môn được giao.
- Tham gia tích cực các phong trào của Bệnh viện, của phòng/khoa/đơn vị phát động.

- Quan hệ với đồng nghiệp: Hòa đồng và luôn giúp đỡ đồng nghiệp
- Lý do xin nghỉ việc không hưởng lương: (ghi lý do theo đơn của cá nhân).
Do đó cá nhân tự nguyện làm đơn xin nghỉ việc không hưởng lương, thời gian xin nghỉ việc từ ngày … tháng ….năm
-  Nhân viên phòng/khoa/đơn vị đồng ý cho ông (bà) nghỉ việc không hưởng lương và đề nghị lãnh đạo phòng/khoa/đơn vị giải quyết cho ông (bà)… được nghỉ việc theo nguyện vọng - Tập thể biểu quyết (bao nhiêu người đồng ý, bao nhiêu người không đồng ý) thống nhất giải quyết cho ông (bà) được nghỉ việc không hưởng lương tại phòng/khoa/đơn vị từ ngày… tháng… năm 202...

3. Kết luận:

Sau khi nghe những ý kiến đóng góp để lấy ý kiến của Công đoàn viên của tổ công đoàn:….., toàn thể cán bộ, nhân viên tổ đồng ý kính đề nghị Lãnh đạo Bệnh viện xem xét giải quyết cho ông (bà): … được nghỉ việc không hưởng lương theo nguyện vọng cá nhân.

 Cuộc họp kết thúc vào lúc…. cùng ngày./.
	Chủ trì cuộc họp
	Người nghỉ việc
	Thư ký cuộc họp

XÁC NHẬN CỦA BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN BỆNH VIỆN
Xác nhận anh (chị):…………………………..…………….. là tổ trưởng tổ công đoàn phòng/khoa:……………………..………………….
Thành phố Thủ Đức, ngày ……tháng …..năm ……

T/M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH